EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                            AVISO DE LICITAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0137/2023

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestar para

atuação direcionada no planejamento, execução e controle das contas

dos convênios federais e estaduais, junto aos sistemas: TRANFEREGOV

(SICONV), SIGPC, SGIPACTO, SUASWEB, SIMEC, FUNASA, DNOCS e

demais segmentos de prestações de contas, conforme especificações do

edital e seus anexos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB

CONTRATADA: 1- PRESTCONTAS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM

GESTAO EMPRESARIAL E PUBLICA LTDA CNPJ 39.933.307/0001-80, com

o Valor mensal da proposta de R$ 2.000,00 (dois mil reais).

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Fica CONVOCADA a licitante vencedora para no prazo de até 5 (cinco)

dias assinar o termo de contrato, nos termos do art. 64 da lei 8.666/93 e

apresentar as certidões de regularidade fiscal atualizadas.

Catingueira-PB, 26 de junho de 2023.

SUÉLIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PUBLICA Nº 004/2023

O município de CATINGUEIRA/PB, através de sua Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos

interessados que está aberto edital para o CHAMAMENTO do objeto:

CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA DE

RESÍDUOS, VARRIÇÃO, CAPINA E PODA, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS

NECESSIDADES DE LIMPEZA URBANA NO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB.

RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS: DE 27 DE JUNHO A 31 DE DEZEMBRO

DE 2023 das 08:00 ÀS 16:30 horas, (horário de Brasília). O Edital estará

disponível nos Sites www.tramita.tce.pb.gov.br e

www.catingueira.pb.gov.br. Informações: por escrito no setor de licitação no

endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro – Catingueira-PB ou por e-

mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br.

CATINGUEIRA/PB, 26 de junho de 2023.

ILANNE LUIZ DE AZEVEDO LEITE

PRESIDENTE DA CPL/PMC

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2023                                                                                                     TIRAGEM: 10

http://www.tramita.tce.pb.gov.br/
http://www.catingueira.pb.gov.br/
mailto:licitacao@catingueira.pb.gov.br